
ЕКТ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської 
ради від 25.05.2018 №247 (зі 
змінами) 

 

 

 

Керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування в 

Україні», відповідно  до  постанови  Кабінету  Міністрів  України від 

19.10.2016 №719 «Питання  забезпечення  житлом  деяких  категорій осіб, які 

захищали  незалежність,  суверенітет  та  територіальну  цілісність  України, а 

також  членів  їх сімей»  (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 

від 18.04.2018  №280  «Питання забезпечення  житлом внутрішньо 

переміщених  осіб, які  захищали  незалежність,  суверенітет  та територіальну 

цілісність   України»  (зі змінами),  постанови  Кабінету  Міністрів  України  

від  28.03.2018  №214  «Питання  забезпечення  житлом  деяких  категорій  

осіб,   які   брали  участь у  бойових  діях  на  території  інших  держав,  а  

також  членів  їх  сімей» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України 

від  20.02.2019  №206  «Питання  забезпечення  житлом  деяких  категорій  

осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей» (зі 

змінами),  розпорядження  голови  Запорізької обласної державної 

адміністрації  від  23.04.2020 №163 «Про затвердження Порядку використання 

коштів,  передбачених  в  обласному  бюджеті  для  надання грошової 

компенсації     особам    з   інвалідністю   внаслідок   війни   ІІІ   групи     з 

числа військовослужбовців,  які брали безпосередню участь в 

антитерористичній операції/операції  об’єднаних сил та потребують  

поліпшення житлових умов, для придбання житла», у зв’язку з кадровими 

змінами, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської 

ради від 25.05.2018 №247 «Про створення районних комісій з розгляду заяв 

деяких категорій осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну 

цілісність України, та які брали участь у бойових діях на території інших 

держав, а також членів їх сімей про виплату грошової компенсації за належні 

для отримання жилі приміщення» (зі змінами), а саме затвердити склад 

районних комісій в новій редакції (додаються). 



2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Пустоварова А.І. 

 

 

Міський голова В.В.Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про внесення змін 
до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради від 25.05.2018 
№247» (зі змінами) 
 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», у 

зв’язку з кадровими змінами, що відбулись, пропонується затвердити в новій 

редакції склад районних комісій, які розглядатимуть заяви про виплату 

грошової компенсації для придбання житла осіб, які мають право на таку 

компенсацію. 

 

 
В.о. начальника управління 
соціального захисту 
населення Запорізької 
міської ради     І.В.Озьорна 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Вознесенівському району  
 

 
Трофимова Юлія Олександрівна - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької міської 
ради по Вознесенівському району, 
голова комісії; 
 

Хохотва Ганна Миколаївна - заступник начальника управління-
начальник відділу державних 
соціальних інспекторів управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району, заступник 
голови комісії; 
 

Здоровецька Ірина Володимирівна - начальник відділу персоніфікованого 
обліку управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Вознесенівському району, секретар 
комісії. 
 

 
Члени комісії: 
 

  

Бєлік Віктор Васильович - голова Вознесенівської районної 
організації Української Спілки 
Ветеранів Афганістану (за згодою); 
 

Борисенко Ірина Юріївна - заступник начальника відділу 
фінансування програм соціального 
захисту населення управління з питань 
фінансування програм соціального 
захисту населення, житлово-
комунального господарства, 
транспорту та об’єктів бюджету 
розвитку департаменту фінансової та 
бюджетної політики Запорізької 
міської ради; 
 

Бузурний Сергій Семенович - голова осередку у Вознесенівському 
районі «Товариство ветеранів 
АТО м.Запоріжжя»  (за згодою); 
 

 



Торжинська Людмила Леонідівна - головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Вознесенівському району; 
 

Халаїмова Ганна Сергіївна - головний спеціаліст відділу планування 
капітальних вкладень та державних 
закупівель департаменту економічного 
розвитку Запорізької міської ради; 
 

Шкаран Лариса Вікторівна - начальник відділу обліку та розподілу 
житлової площі департаменту з 
управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської 
ради. 

 

 
В.о. начальника управління 
соціального захисту 
населення Запорізької 
міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Дніпровському району 
 

 
Манідіна Любов Олександрівна  - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької 
міської ради по Дніпровському 
району, голова комісії; 
 

Помаз Ірина Василівна   - начальник відділу з організації 
соціально-побутового 
обслуговування управління 
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради по 
Дніпровському району, заступник 
голови комісії; 
 

Іщенко Ірина Валентинівна - головний спеціаліст відділу з 
організації соціально-побутового 
обслуговування управління 
соціального захисту населення  
Запорізької міської ради по 
Дніпровському району, секретар 
комісії. 
 

 
Члени комісії: 
 

  

Алексєєнкова Тетяна Федорівна - головний спеціаліст відділу 
планування капітальних вкладень та 
державних закупівель департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 

Борисенко Ірина Юріївна - заступник начальника відділу 
фінансування програм соціального 
захисту населення управління з 
питань фінансування програм  
соціального захисту населення, 
житлово-комунального 
господарства, транспорту та об’єктів 
бюджету розвитку департаменту 
фінансової та бюджетної політики 
Запорізької міської ради; 
 

Головченко Віктор Миколайович - голова правління Спілки ветеранів 
Афганістану Запоріжжя (за згодою); 



 
Долотій Олена Анатоліївна - начальник відділу соціальної роботи  

по Дніпровському району 
Запорізького міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді; 
 

Залужна Галина Іванівна - заступник голови громадської 
організації «Запорізьке міське 
об’єднання сімей загиблих воїнів 
АТО» (за згодою); 
 

Кононович Олена Володимирівна - головний спеціаліст відділу 
житлово-комунального господарства 
районної адміністрації Запорізької 
міської ради по Дніпровському 
району; 
 

Черних Ольга Олександрівна - головний спеціаліст відділу 
адміністративно-правової роботи 
районної адміністрації Запорізької 
міської ради по Дніпровському 
району. 

 

 
В.о. начальника управління 
соціального захисту 
населення Запорізької 
міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Заводському району 
 

 
Кравець Олексій Вікторович - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької 
міської ради по Заводському району, 
голова комісії; 
 

Міняйло Оксана Леонідівна - заступник начальника управління - 
начальник відділу з організації 
соціально-побутового обслуговуван-
ня та нагляду за призначенням і 
виплатою пенсій управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Заводському району, заступник 
голови комісії; 
 

Бондаренко Наталія Миколаївна - головний спеціаліст - бухгалтер 
відділу бухгалтерського обліку та 
звітності управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по Заводському району, 
секретар комісії. 
 
 

Члени комісії: 
 

  

Бреславець Володимир Андрійович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- 
 

член громадської організації 
«Спілка ветеранів Афганістану та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни 
Заводського району м.Запоріжжя (за 
згодою); 
головний спеціаліст відділу 
планування капітальних вкладень та 
державних закупівель департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 

Галка Алла Іванівна 
 

- головний спеціаліст відділу 
планування капітальних вкладень та 
державних закупівель департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 



Лиходід Яна Анатоліївна 
 
 
 
 
Момот Лариса Вікторівна                        
 
 

- 
 
 
 
 
- 

головний державний соціальний 
інспектор управління соціального 
захисту населення Запорізької 
міської ради по Заводському району; 
 
головний спеціаліст-економіст 
відділу фінансування програм 
соціального захисту населення 
управління з питань фінансування 
програм соціального захисту 
населення, житлово-комунального 
господарства, транспорту та об’єктів 
бюджету розвитку департаменту 
фінансової та бюджетної політики 
Запорізької міської ради; 
 

Носач Лариса Василівна - головний спеціаліст відділу 
житлово-комунального господарства 
районної адміністрації Запорізької 
міської ради по Заводському району; 
 

   
Шкаран Лариса Вікторівна - начальник відділу обліку та 

розподілу житлової площі 
департаменту з управління житлово-
комунальним господарством 
Запорізької міської ради. 

 

 
В.о.начальника управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Комунарському району 
 

 
Разумеєнко Олена Михайлівна - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької міської 
ради по Комунарському району, голова 
комісії; 
 

Остапець Тетяна Миколаївна - заступник начальника управління -
начальник відділу з організації 
соціально-побутового обслуговування 
управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Комунарському району, заступник 
голови комісії; 
 

Чернишенко Юлія Олександрівна - головний спеціаліст відділу 
персоніфікованого обліку управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Комунарському району, секретар 
комісії. 
 

Члени комісії: 
 

  

Бунчук Антоніна Григорівна - начальник відділу персоніфікованого 
обліку управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Комунарському району; 
 

Говоруха Микола Семенович 
 
 
 
 
Григорічєва Валерія Ігорівна 
 
 

- 
 
 
 
 
- 
 

голова громадської організації 
«Запорізьке обласне об’єднання сімей 
загиблих воїнів АТО «Родина козацької 
звитяги»» (за згодою); 
 
фахівець із соціальної роботи відділу 
соціальної роботи по Комунарському 
району Запорізького міського центру 
соціальних служб для сім’ї, дітей та 
молоді; 
 

Гурська Ніна Миколаївна - голова громадської організації 
«Українська Спілка ветеранів 
Афганістану (воїнів-інтернаціоналістів) 
Комунарського району» (за згодою); 
 



 
Дмитренко Світлана Олександрівна - начальник відділу економічного 

розвитку та підприємництва районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Комунарському району; 
 

Калашнікова Валентина Федорівна - начальник відділу адміністративно-
правової роботи районної адміністрації 
Запорізької міської ради по 
Комунарському району; 

   
Момот Лариса Вікторівна 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Осипова Наталія Валеріївна 
 
 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
- 

головний спеціаліст-економіст відділу 
фінансування програм соціального 
захисту населення управління з питань 
фінансування програм соціального 
захисту населення, житлово-
комунального господарства, 
транспорту та об’єктів бюджету 
розвитку департаменту фінансової та 
бюджетної політики Запорізької 
міської ради; 
 
головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Комунарському району; 
 

Шевченко Наталя Володимирівна 
 
 
 

- головний спеціаліст відділу з питань 
ціноутворення департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради. 
 

 
 

  

В.о.начальника управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Олександрівському району 
 

 
Хижняк Едуард Віталійович 
 

- начальник управління соціального 
захисту населення Запорізької міської 
ради по Олександрівському району, 
голова комісії; 
 

Солодухіна Наталія Геннадіївна - заступник начальника управління - 
начальник відділу з організації 
соціально-побутового обслуговування 
управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Олександрівському району, заступник 
голови комісії; 
 

Бондаренко Наталія Володимирівна - головний спеціаліст відділу 
персоніфікованого обліку управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району, секретар 
комісії. 
 

 
Члени комісії: 
 

 

  

Вишнякова Людмила Євгенівна 
 
 
 
 
 
Гурульов Едуард Анатолійович  

- 
 
 
 
 
 
- 

головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Олександрівському району; 
 
 
член громадської організації 
Української спілки ветеранів 
Афганістану (воїнів-
інтернаціоналістів) 
Олександрівського району (за 
згодою); 

   

Момот Лариса Вікторівна - головний спеціаліст-економіст 
відділу фінансування програм 
соціального захисту населення 
управління з питань фінансування 
програм соціального захисту 



населення, житлово-комунального 
господарства, транспорту та об’єктів 
бюджету розвитку департаменту 
фінансової та бюджетної  політики 
Запорізької міської ради; 
 

Оверченко Марина Миколаївна - головний спеціаліст відділу з 
організації соціально - побутового 
обслуговування управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Олександрівському району; 
 

Сміт Галина Георгіївна - начальник відділу бухгалтерського 
обліку та звітності - головний 
бухгалтер управління соціального 
захисту населення Запорізької міської 
ради по Олександрівському району; 
 

Халаїмова Ганна Сергіївна - головний спеціаліст відділу 
планування капітальних вкладень та 
державних закупівель департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 

Шкаран Лариса Вікторівна 
 
 
 
 
 
Яценко Сергій Олегович 
 

- 
 
 
 
 
 
- 

начальник відділу обліку та розподілу 
житлової площі департаменту з 
управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської 
ради; 
 
член громадської організації 
«Товариство ветеранів АТО 
Запоріжжя» (за згодою). 
 

 

 
В.о. начальника управління 
соціального захисту 
населення Запорізької 
міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Хортицькому району  
 

 
Михайленко Алла Вікторівна - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької міської 
ради по Хортицькому району, голова 
комісії; 
 

Коренєва Леонтіна Володимирівна  - заступник начальника управління – 
начальник відділу з організації 
соціально-побутового обслуговування 
управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Хортицькому району, заступник 
голови комісії; 
 

Рекова Олена Андріївна - головний спеціаліст відділу з 
організації соціально-побутового 
обслуговування управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Хортицькому району, секретар 
комісії. 
 
 
 

Члени комісії: 
 

  

Касьянов Володимир Вікторович - голова громадської організації 
«Інвалідів війни, Збройних сил та 
учасників бойових дій Хортицького 
району м.Запоріжжя» (за згодою); 

   
Ландар Лариса Валеріївна - головний спеціаліст відділу 

планування капітальних вкладень та 
державних закупівель департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 

Марінюк Ігор Миколайович - голова громадської організації 
«Учасників бойових дій «Щит»» (за 
згодою); 
 

 



Момот Лариса Вікторівна - головний спеціаліст-економіст відділу 
фінансування програм соціального 
захисту населення управління з 
питань фінансування програм 
соціального захисту населення, 
житлово-комунального господарства, 
транспорту та об’єктів бюджету 
розвитку департаменту фінансової та 
бюджетної політики Запорізької 
міської ради;  
 

Савеленко Олена Борисівна 
 
 
 
 
Солянік Марина Володимирівна 
 
 
 

- 
 
 
 
 
- 

головний спеціаліст відділу житлово-
комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Хортицькому району; 
 
фахівець із соціальної роботи 2 
категорії відділу соціальної роботи по 
Хортицькому району Запорізького 
міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді; 
 

Шкаран Лариса Вікторівна - начальник відділу обліку та розподілу 
житлової площі департаменту з 
управління житлово-комунальним 
господарством Запорізької міської 
ради. 

 

 
В.о. начальника управління 
соціального захисту 
населення Запорізької 
міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



         ЗАТВЕРДЖЕНО 
         Рішення виконавчого 
         комітету міської ради 
         _____________№_______ 
 

 

 
Склад 

районної комісії з розгляду заяв деяких категорій осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, та які брали 

участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей про 
виплату грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення по 

Шевченківському району  
 

 
Сагура Ольга Миколаївна - начальник управління соціального 

захисту населення Запорізької міської 
ради по Шевченківському району, 
голова комісії; 
 

Даценко Ірина Василівна 
 

- заступник начальника управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради по 
Шевченківському району, заступник 
голови комісії; 
 

Акамсіна Ірина Леонідівна  - 
 
 
 
 
 
 

начальник відділу з організації 
соціально-побутового обслуговування 
управління соціального захисту 
населення Запорізької міської ради по 
Шевченківському району, секретар 
комісії. 
 

Члени комісії: 
 

  

Гавриш Олена Сергіївна 
 
 
 
 

- 
 
 
 

головний спеціаліст відділу з питань 
ціноутворення департаменту 
економічного розвитку Запорізької 
міської ради; 
 

Зарва Валентин Михайлович - голова «Спілки ветеранів Афганістану 
Шевченківського району» (за згодою); 
 

Капустін Євгеній Олександрович - голова Шевченківського предста-
вництва «Товариство ветеранів АТО 
Запоріжжя» ( за згодою); 
 

Момот Лариса Вікторівна - головний спеціаліст-економіст відділу 
фінансування програм соціального 
захисту населення управління з питань 
фінансування програм соціального 
захисту населення, житлово-
комунального господарства, транспорту 
та об’єктів бюджету розвитку 
департаменту фінансової та бюджетної 
політики Запорізької міської ради; 



 
Попко Євгенія Вікторівна - начальник відділу соціальної роботи по 

Шевченківському району Запорізького 
міського центру соціальних служб для 
сім’ї, дітей та молоді; 

 
Страшинська Світлана Василівна - головний спеціаліст відділу житлово-

комунального господарства районної 
адміністрації Запорізької міської ради 
по Шевченківському району. 

 

 
В.о.начальника управління 
соціального захисту населення 
Запорізької міської ради І.В.Озьорна 
 

 
Керуючий справами 
виконкому ради        Р.А.Омельянович 
 


